
OBJEDNÁVKOVÝ LIST

DODAVATEL

OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE TELEFON E-MAIL

OBJ-00567-2019-6 11.04.2019 xxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Název objednávky: Oprava hydraulické ruky

Objednáváme u Vás:

opravu hydraulického jeřábu Loglift 135Z na podvozku Scania, SPZ 9S7 3432. 

Na hydraulickém jeřábu došlo k poškození ložiska otoče a uložení sloupu jeřábu. Při nakládání je patrný pohyb v uložení 
sloupu jeřábu.

Při opravě proběhne přetěsnění rozvaděče, výsuvu, opravě el. ovládání, výměně sedačky obsluhy jeřábu, zavaření prasklin na 
rameni jeřábu a opravě vedení hadic ve zlamování jeřábu.

Na vozidle proběhnou další drobné opravy souvysející s provozem.

Předběžná cena opravy je 99 000kč bez DPH.

Vozidlo přistavíme dle dohody.

Interní číslo objednávky: 270/4/2019

Termín plnění objednávky: 11.04.2019

Místo plnění: Košice

Cena bez DPH: 100 000,00 CZK

Na fakturu uvádějte číslo objednávky: OBJ-00567-2019-6

Hydraulika ABS s.r.o.

Košice 234
391 17  
Česká republika

IČ 05627222

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku 
Lesy České republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. 
(dále jen „zaměstnanec”). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, 
nelze je považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně, způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-O-C.

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., Lesní závod Konopiště
Konopiště 12, 256 01 Benešov u Prahy, tel. +420 956 266 111, fax +420 317 722 375, lz6@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn

mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
http://www.lesycr.cz/
https://lesycr.cz/


Schválil dne: 11.04.2019
xxxxxxx xxxxxxxxx
xxxxxxxx xxx

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku 
Lesy České republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. 
(dále jen „zaměstnanec”). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, 
nelze je považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně, způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-O-C.

Za Lesy České republiky, s.p. elektronicky podepsal:

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., Lesní závod Konopiště
Konopiště 12, 256 01 Benešov u Prahy, tel. +420 956 266 111, fax +420 317 722 375, lz6@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn

http://www.lesycr.cz/
https://lesycr.cz/

